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EEG Akut  

Syfte 
Anger indikationer för och när akuta EEG kan utföras och besvaras 

vardagar samt lör.- sön- och helgdagar utifrån beslut i Neurosjukvårdens 

LSG 2014-1-29 (1/2014).  

Indikationer för akut EEG-undersökning 
Akut EEG-undersökning ska utföras vid behov av omedelbar diagnostik 

och/eller behov av omedelbart ställningstagande till behandling. Detta 

innefattar status epileptikus, infantil spasm och akut encefalopati 

inklusive encefalit.  

Polikliniska kontrollundersökningar vid infantil spasm ska vid begäran 

bedömas akut.  

Om indikationen till akut undersökning saknas kan KNF ändra 

prioriteringen och meddela detta till inremitterande enhet. 

Akuta EEG vardagar utförda vid SU 
Tider akut undersökning under samma dag, remiss inkommen: 

Vardagar:   

SU/S: Mellan kl. 07:30 och 15:30, tel. 031-342 14 56 och/eller faxas till 

031 82 12 68. 

SU/Ö inkl. DSBUS: Mellan kl. 07:30 och 15:00, ska vardagar faxas till 

031 84 72 28.  

SU/M: Mellan kl. 07:30 och 14.00, tel. 031-342 14 56 och/eller faxas till 

031 82 12 68. 

Lör- sön- och helgdagar:  

OBS: Ej faxade remisser lör- sön- och helgdagar. Remiss ska finnas 

utskriven på vårdavdelningen. 
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Önskemål om akuta EEG meddelas till neurofysiologisk helgjour mellan 

kl. 09:00 och 14:00. Neurofysiologisk helgjour nås via SU:s växel. 

Utförande:   

Akuta EEG ska utföras inom 24 timmar, om möjligt innevarande dag. 

Undersökningarna ska utföras inom ordinarie arbetstid. 

Svar: Ett utfört akut EEG ska besvaras snarast. Akuta EEG ska besvaras 

inom ordinarie arbetstid. Akuta EEG ska besvaras skriftligt, antingen 

med preliminärsvar, eller med direkt skrivet definitivsvar. Preliminärsvar 

ska följas av signerat definitivsvar inom 3 kalenderdagar. Signerade svar 

kan läsas i Melior / Externa program / Klinisk Neurofysiologi. 

Akuta EEG vardagar utförda utanför SU 
Tider för överföring av undersökning:  

Vardagar: 

Akuta EEG utförda utanför SU analyseras dagtid inom läkares ordinarie 

arbetstid. Akut EEG-undersökning med tillhörande dokument överförs 

till VGR-gemensam serverdatabas för rutin-EEG. Om undersökning ej 

beräknas vara klar för analys före kl. 16.00 meddelas detta till KNF/SU 

till telefon 031 3427915.  

Lör- sön- och helgdagar:  

Tider för anmälan: Akuta EEG utförda utanför SU anmäls till 

neurofysiologisk helgjour mellan kl. 09:00 och 14:00. Neurofysiologisk 

helgjour nås via SU:s växel. 

Överföring av undersökning:  

Akuta EEG utförda utanför SU överförs före kl. 16:00 till VGR-

gemensam serverdatabas för rutin-EEG och undersökning klar för analys 

meddelas neurofysiologisk helgjour som nås via SU:s växel. 

Svar: Ett utfört akut EEG ska besvaras snarast inom ordinarie arbetstid. 

Akuta EEG ska besvaras skriftligt, antingen med preliminärsvar eller 

med direkt skrivet definitivsvar. Preliminärsvar ska följas av signerat 

definitivsvar inom 3 kalenderdagar. Signerade svar kan läsas i Melior / 

Externa program / Klinisk Neurofysiologi. 

Ansvar 
BMA, läkare och sekreterare vid KNF ska arbeta enligt denna rutin. 

Läkare, sjuksköterskor, BMA och sekreterare vid beställande enheter ska 

vara informerade om denna rutin.  
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Enhetschef vid KNF/SU ansvarar för denna rutin och att den blir känd 

för berörda enheter. 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Sara Motehayer Arani, Enhetschef Klinisk Neurofysiologi ansvarar för 

uppföljning, utvärdering och revision. 

Avsteg från rutinen rapporteras i MedControl 
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